ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2192 от 16.08.2017 г.
О временном ограничении движения транспортных средств
Руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом города Ковров, в целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении работ по врезке вновь проектируемой тепловой сети в тепловую сеть первого контура, постановляю:
1. Временно ограничить движение транспортных средств с 07 час 00 мин 17 августа до 07-00 18 августа 2017 по ул. Туманова (от ул. В.Донской до ул. Мопра).

2. ООО «Владимиртеплогаз» разработать и утвердить в управлении городского хозяйства администрации города схему организации дорожного движения. На время проведения работ установить временные дорожные знаки, определяющие движение транспорта.

3. Рекомендовать начальнику Государственной инспекции безопасности дорожного движения МО МВД России «Ковровский» организовать дежурство сотрудников Государственной инспекции безопасности дорожного движения на вышеуказанном участке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города       А.В. Зотов